ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

городского поселения Мортка от 31.01.2008г. № 108

О бюджете муниципального образования

городского поселения Мортка на 2008 год и

на плановый период 2009 и 2010 годов»

       В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 31 октября 2007 г. N 165-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести изменения в приложение 1  к решению Совета депутатов городского поселения Мортка от 31.01.2008г. № 108 «Доходная и расходная части муниципального образования городское поселение Мортка на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.
Глава городского поселение Мортка                                                           А.А. Тагильцев

пгт. Мортка
«21» октября 2008 года

№ 4

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Мортка
от 21  октября  2008 № 4
Расходная и доходная часть муниципального образования
городское поселение Мортка на 2008 год

Доходная часть

	Наименование показателя
	Код
	Дополнительный план на 2008 год
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства для компенсации дополнительных расходов
	02020204012100000 151
	2600000,00

	2600000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения
	02020705000100000180
	120000,00

	120000,00

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений
	02011402033100000410
	66437,50

	66437,50

	Итого:

	2786437,50

	2786437,50

	Расходная часть

	Культура
	02008014409900001225
	2600000,00

	2600000,00

	 Культура
	02008014409900500292
	120000,00

	120000,00

	Содержание аппарата управления
	02001040020200500344
	66437,50

	66437,50

	Итого:

	2786437,50

	2786437,50